様式第１号（第５条関係）

あびこエコ農産物栽培計画申請書

                                                                  年  月  日

    我孫子市長 あて

                                         住所（所在地）
                            申請者（生産者）

                                         氏名（団体名及び

                                                代表者氏名）

あびこエコ農産物の栽培計画登録を受けたいので、あびこエコ農産物認証要綱第５条の規
定により、次のとおり申請します。

  要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

栽培計画

品目 面積(a) 圃場地番
栽培期間(予定)

栽培開始日 収穫開始日 収穫終了日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

※栽培開始日には、播種日(購入苗の場合は定植日)を記入すること。ただし、果樹、たけの
こ等播種・定植をしない作物は、前作の収穫終了日を記入すること。

様式第１号－１（第５条関係）
申請者(生産者)：

要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

栽培計画

品目 面積(a) 圃場地番

栽培期間(予定)

栽培開始日 収穫開始日 収穫終了日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

    年 月 日 年 月 日 年 月 日

様式第２号（第５条関係）

あびこエコ農産物栽培計画登録通知書

                                                       環 農  第        号

                                                               年  月  日

               住所（所在地）

     申請者

    （生産者） 氏名（団体名及び
                   代表者氏名）            様

                                                          我孫子市長

        年  月   日付けで申請のあったあびこエコ農産物栽培計画申請について次のと
おり決定したので、あびこエコ農産物認証要綱第５条の規定により通知します。

要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

品目名

留 意 事 項

１．あびこエコ農産物栽培基準（化学合成農薬の使用回数、化学肥
料の窒素成分量等）に留意し、栽培すること。

２．認証申請する際には、収穫開始前に認証申請書（様式第3号）と
市が交付する栽培日誌を提出すること。

様式第４号（第６条関係）

あびこエコ農産物認証決定通知書

                                                       環 農  第        号

                                                               年  月  日

               住所（所在地）

     申請者

    （生産者） 氏名（団体名及び
                   代表者氏名）            様

                                                            我孫子市長

        年  月   日付けで申請のあったあびこエコ農産物認証申請について次のとおり
決定したので、あびこエコ農産物認証要綱第７条の規定により通知します。

認証年度     年度 要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

品目名(認証番号)

あびこエコ農産物認証シール
の交付枚数

            枚

留 意 事 項

１．今後の栽培過程で認証要件を欠く変更が生じた場合
は、あびこエコ農産物認証要綱第１３条の規定に基づき、
速やかに認証取消申請書（様式第７号）を市長に届け出
ること。

２．あびこエコ農産物認証要綱第９条の規定に基づき、
年度毎にシール使用実績報告書(様式第６号)を市長に報
告すること。

３．栽培日誌については、認証決定日から生産・出荷が
完了するまでの間、農薬を使用するごとに市長に提出す
ること。

様式第５号（第７条関係）

あびこエコ農産物認証シール追加交付申込書

                                                                   年  月  日

      我孫子市長 あて

                              住所（所在地）

                            申請者（生産者）

                                         氏名（団体名及び
                                                代表者氏名）

  あびこエコ農産物認証要綱第８条の規定により、農産物の出荷及び認証シールについて、
次のとおり申請します。

認証年度    年度 要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

シール追加交付を希
望する品目名(認証
番号)

シール追加交付を希
望する枚数

 枚

申請理由

様式第６号（第８条関係）

あびこエコ農産物認証シール使用実績報告書

                                                                   年  月  日

      我孫子市長 あて

                              住所（所在地）

                            申請者（生産者）

                                         氏名（団体名及び
                                                代表者氏名）

  あびこエコ農産物認証要綱第９条の規定により、認証シールの使用実績を次のとおり報告
します。

報告年度      年度 要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

 認証番号

認証シール

交付枚数

        枚

認証シール

使用枚数

         枚

様式第７号（第９条関係）

あびこエコ農産物認証取消申請書

                                                                   年  月  日

    我孫子市長 あて

                                         住所（所在地）
                            申請者（生産者）

                                         氏名（団体名及び

                                           代表者氏名）

    年 月 日付  第   号で認証を受けた「あびこエコ農産物」について、認証
に関する要件を欠く事態が生じたので、あびこエコ農産物認証要綱第１３条の規定により、
次のとおり申請します。

認証年度     年度 要綱等の名称 あびこエコ農産物認証要綱

品目名(認証番号)

 取消申請理由

（例）農薬の使用量が慣行農法の20％減を達成できなか
ったため。

あびこエコ農産物認証シール
の返還枚数

       枚

（交付枚数     枚）

 添 付 書 類

・栽培日誌

・あびこエコ農産物栽培計画登録通知書(写し)